
JAYilO PNHI}UIN{E
NOYIilSH{}*TINAYAEXE OBGANIUA{TJA

STUfrTUNI IIITT
B(}STCIi I IIEI!*M#{}VINTi

$t sladl*16{ft iiareiqy.i uL Di- Biiediia 3gflll - Upisft* {, suds*i ragi$lflr tod Kfifttsnal*s$ suda u $arslevu, brsi UFll 3'lS&lS?

ed 1l.SY.tSP7" gqdlo6. - lde.tltikariFk! brsi g30gt?61s040r. " Po!'*i baei O1O?IOlg' - Fs\J h'F*l stB2ep12&S0a.

TELEFOiII
Cantr€lai r3€7 33 rc g0 iO
Oksrbr +387347*2061

iax: +34)7 33 72.j0 73
Fst eHr rgP,? 33 72:t E,

laY r3t37 33 72',, 71

ogl$ni 6*id! r 487 au ?2 2s d-s

,3e7 33 7220 5C
laK r3&l 33 72 2O?4

n66&rM6tu0r +36T 33 7e f.it 17
FrylM sls&ta. rrgT;'3 ?2 [0 51

ure{nl&tm, +$$} *S }, e0 38
Xse*eir6la! +g&? 33 72 ef 4R

f&r: {3gI 33 71 20 ?5Trensrkciiski Reuni kod basaka

uN;cREDtr- ZAGREBA6KA EANKAd.d. sAR,{Jgvo s3g 32! 2p0000s! i!
W*bi s$s-slu2beiliii.*.lre - $"$v.proFisl.ba - ww.gl#iia.ba ^ $w.zrkoii.ba wJw.sliisl.bii M.siuzbeoenovlne.ba

e{tlail: eiiEtti}bih,iet.ba - rili$rdi,s,jist.b6 - qjakciia{+.i,ist.ba - fi6ipl*ia(,$,li6t.ba - ian6nat&vk6(9"}iisl.b*- sglasi(?Ellid.ba
RAiFF=ISEN BANK d,d. SARAJEVO
VAI{iJFSKA SANi<A d,d. SARI*IEVO
HYPO ALPE ADRIA BANK rt.d. SA,QAJEV0

16.t 066 180?170$ 57
1*8 26S Sg0Si746 Sl
s5? 0e* 00*008t7 1?

Org. jedinica: Javne nabavke
Datum raiuna: 25.06.2018
Datum isporuke: 25!6.2018
Mjesto izdavanja: 71 000 Sarajew
Broj fiskalnog raEuna: 11 9834
Rok ph6anja:. 15 dana

Objava po nar. 1737118

"Slu2beni glasnik BiH",broj 4212018,
22.06.2018.

Radun broj: 10750118- JN
KJIP Z:Ol84 OLIMPUSKI CENTARd'o.o. Sarajevo

AlipaSina bb
71000 SARAIEVO

ID broj: 4200347000004
PDV broj: 200347000004

Za pla6anje:
Slovima:

98;00 KM
devedesetosam KM

Cijena oglasa javnih nabavki
-Za saZetak obavjeStenja 83,76 t4,24 98,00
-za ispravku saZetka 44,44 7,56 52,00
Uplatiiac je obavezan da na virmanskom nalogu upiSe broj raduna ivrstu usluge. U sluiaju neblagovremenog pla6anja
zaraiunavamo propisnu zateznu kamatu.Nadin pla6anja - putem transakcijskog raduna.Reklamacije se primaju u roku od
osam dana od izvr5ene usluge.

Pomodnik direktora za
radunovodstvo

dipl. Ecc. Senada Sendelj
Irrla* etu..\ Iul

Referent

Melita M-

i\ l\
ll ll
r ..\.r^

Rbr. lrhziv artikla J.mj Kolidina Gijena bez
PDV

lznos bez PDV
PDV lznos PDV

CUena sa
PDV

lznos sa PDV

1
51 JANAB
707-26118 izrada glavnog projeKa

't,00 83,76 83,7€ 17,00 14,24 98,00 98,0C

Ukupno: 83,7€ 14,24 98,00

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama:
Ukupan iznos bez PDV:

Ukupan iznos PDV (17o/o):

Ukupan iznos sa PDV:

98,00 KM
83,76 KM

14,24 KM
98,00 KM



SLUZBENI GLASNIK BiH

- Oslasnik iavne nabavke - Prtnt za fakturu

OBAVJESTENJE O NABAVCI
707-l-3-77-3-26118

Datum i vrijeme slanja obavje5tenja na objavu: 14.6.2018. u 13:51

ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
I l. Podaci o ugovornom organu
NAZiV: KJP ZOIZ84 OCS D.O.O. SARAJEVO
IDBIIB: 4200347000004
Kontakt osoba: Haris SmailhodZi6
Telefon: (033)276-142
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
II 1. Yrsta ugovora
R-aaori,ZavrEni gradevinski radovi, Ostali radovi za dovr5etak gradnje

II 2. Podjela na Iotove
Ne
II4. Opis
tr 4.a. Naziv predmeta ugovora
lzrada glavnog projekta isanacija i rekonstrukcija starbrog objekta na vrhu

Bjelainice po principu "Projekruj i ugradi"
If4.c. Iedinstveni rjednik javne nabavke (JRJI$
7 l 210000-6
II 6.a. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
1200000,00
II 9. Trajanje ugovora ili rok izvr5enja.
prema uslovima iz tenderske dokumentacije

ODJELJAK TV: POSTUPAK
IV 1. Vrsta postupka
Otvoreni postupak
IV 2. Kriterij za dodjelu ugovora
NajnZa cijena
IV 3. Uslovi preuzimanja/dostave zahtjeva za tendersku
dokumentaciju
2.7.2018.
IV 6. Rok za prijem ponuda/zahtjeva za utdde
Datum i vrijeme:9.7 .2018. 11:00:00

IV 7. Rok, adresa i m.iesto otvaranja ponuda
Datum ivrijeme: 9.7.:018. I l:30:00
Adresa i mjesto: Alipasina bb, dvorcnaZetratlazB 

fS 1_10750_1g)

lznos:98.00 KM

llfiilil1]illlllllllllilllillllllllilllil llllllllllllillll


